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EREDMENYEK / RESULTS

Strand Uszdverseny 2023 - Szazhalombatta, Varosi Szabad

23.100 néi hat - id 6futam - 2012 kateg6ria

Dégi Csenge Timea
Rakaczky Villé
Otvos Léda Mia
Csincsak Claudia
Florea Maia

Nagy Rebeka Debéra
Losonci-Varnai Flora
Kurucz Gréta
Tézsér Réka Panna
Marfi Odett Katalin
Varhelyi Abigél

Széazhalombattai VUK SE

Darnyi Tamés Sport Club
Széazhalombattai VUK SE

Balinti Usz6 Egyesiilet

FLYKICK BAIA MARE

Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyesi

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Darnyi Taméas Sport Club

Balinti Usz6 Egyesiilet

Darnyi Taméas Sport Club
Szombathelyi Sportkdzpont és Sport
Tatabanyai Vizmu SE

23.100 nédi hat - id 6futam - 2013 kateg6ria

Kajzinger Janka
Szalay Zorka Zsoka
Téth Linda

Glasz Olivia

Fedor Luca

Kovacs Lili

Szab6 Polli

Szilagyi Liza Viktéria
Balla Biborka Csenge

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Gigaszok Sportegyestlet

Darnyi Tamés Sport Club

Balinti Usz6 Egyesiilet

Erdi Vizisport Kft

Széazhalombattai VUK SE
Tatabanyai Vizmu SE

Dunauijvéarosi Kézponti Sportegyesiil
Erdi Vizisport Kft

Széazhalombattai VUK SE

23.100 néi hat - id 6futam - 2014 kateg6ria

Szebeni Réza
Schmidt Luca Anna

2014 Darnyi Tamas Sport Club
2014 Budapesti Honvéd Sportegyesilet

23.100 néi hét - id 6futam - 2009+ kategoria

Dancsok Dorka
llly Luca Lili
Korcsmaros Luca
Reizinger Anna
Griga Giulia

Nagy Anna Zs6fia
Henter Néra
Racz-Ersek Lili
Simegi Anna Lili
Németh Dorottya
Péter Petra

Bock Kamilla
Bodor Anna Zséfia
Varga Zsuzsanna
Ombédi Réka
Téth Petra

2005 Budadrsi Sport Club

2008 Budadrsi Sport Club

2008 Délzalai Vizmi Sportegyesilet
2009 Erdi Vizisport Kft

2008 FLYKICK BAIA MARE

2008 Gydri Uszé Sportegyesiilet

2007 Darnyi Tamas Sport Club

2006 Varosi Sportegyestlet Dunakeszi
2007 Budapesti Honvéd Sportegyesilet
2009 Délzalai Vizmi Sportegyesilet
2009 Szombathelyi Sportkdzpont és Sport
2008 Monori Sport Egyestlet

2008 Balinti Usz6 Egyesiilet

2008 Darnyi Tamas Sport Club

2008 MATE - Godollsi Egyetemi Atlétikai ¢
2009 Balinti Usz6 Egyesiilet

23.100 n&i hat - id 6futam - 2010-11 kategéria

Kalman Noéra Kitti
Balint Petra Noémi
Homoki Blanka llona
Bossanyi Panni
Pestenacz Bibor Panna
Horvath Jazmin Anna
Sipos Julia

Baranyai Jazmin
Recski Maja

2010 Széazhalombattai VUK SE

2010 Monori Sport Egyesiilet

2010 . Kerileti Sport és Szabadidésport |
2010 Bohodchal Egyestlet

2010 Széazhalombattai VUK SE

2011 Darnyi Tamas Sport Club

2011 Délzalai Vizmi Sportegyesilet
2011 Erdi Vizisport Kft

2011 Budapesti Honvéd Sportegyestilet

23.100 néi hat - id 6futam - 2015- kategéria

Majsai Eliz
T6zsér Sara Dorka
Kal6czkai Petra Zoé

2015 Dunadjvérosi Kézponti Sportegyestil
2015 Darnyi Tamas Sport Club
2015 Merkapt-Mekler Laszlé Sport Egyest

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

idé Kdzpont - 2023.07.07 - 2023.07.07

100 m
(50 m)

1:17,46
1:21,60
1:23,67
1:24,18
1:29,40
1:29,89
1:31,69
1:31,86
1:34,65
1:37,43
1:43,50

1:27,11
1:28,53
1:29,35
1:34,11
1:36,99
1:39,70
1:42,02
1:43,74
1:55,02

1:32,75
1:38,05

1:09,25
1:10,65
1:11,39
1:11,41
1:11,86
1:12,33
1:14,77
1:14,82
1:15,05
1:15,34
1:18,28
1:18,63
1:19,49
1:20,42
1:20,81
1:21,23

1:15,93
1:19,73
1:20,04
1:20,64
1:21,05
1:25,28
1:27,74
1:30,52
1:46,13

1:30,98
1:38,22
1:45,44

200 m

300 m

400 m

500 m

2023.07.07 / 16:37

600 m 700 m

1:17,46
1:21,60
1:23,67
1:24,18
1:29,40
1:29,89
1:31,69
1:31,86
1:34,65
1:37,43
1:43,50

1:27,11
1:28,53
1:29,35
1:34,11
1:36,99
1:39,70
1:42,02
1:43,74
1:55,02

1:32,75
1:38,05

1:09,25
1:10,65
1:11,39
111,41
1:11,86
1:12,33
1:14,77
1:14,82
1:15,05
1:15,34
1:18,28
1:18,63
1:19,49
1:20,42
1:20,81
1:21,23

1:15,93
1:19,73
1:20,04
1:20,64
1:21,05
1:25,28
1:27,74
1:30,52
1:46,13

1:30,98

1:38,22
1:45,44

1/1

pont

407
348
323
317
265
261
245
244
223
205
171

286
273
265
227
207
191
178
169
124

237
201

570
537
521
520
510
501
453
452
448
443
395
390
377
364
359
353

433
374
369
361
356
305
280
255
158

251
200
161



